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Kohde
Tammitie sijaitsee Munkkiniemen (30.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee
Tammitietä välillä Saunalahdentie–Kartanontie ja se on esitetty piirustuksessa nro
32579/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 11901 mukainen.

Lähtökohdat

Tammitie on nykyinen saneerattava katu, joka rajautuu nykyisiin asuintaloihin.
Tammitien länsipäässä katualue rajautuu Härkähaan puistoon ja puistikkoon 1660.
Tammitien parannuksen lähtökohtana on kadun vesihuollon saneeraus. Lisäksi ka-
tualueen jalkakäytävien huonokuntoiset päällysteet uusitaan ja nykyisen isokokoi-
sen puurivistön kasvuolosuhteita parannetaan.

Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat. Kadun liikennemäärä vaihtelee
katuosuuden mukaan välillä 300–500 ajoneuvoa / vuorokausi.

Tammitien katutila on kulttuurihistoriallisesti arvokas erityisesti puurivien ja ajoradan
päällysteen osalta.

Liikenteellinen ratkaisu

Tammitie on asuinalueen asuntokatu, johon liittyvät nykyiset kadut Solnantie ja Kar-
tanontie. Tammitie liittyy eteläpäästään nykyiseen Saunalahdentiehen.

Tammitien katualueen leveys on 12,00 metriä. Ajoradan leveys on 3,50 metriä. Ajo-
radan molemmin puolin on 4,25 metriä leveät jalkakäytävät.

Pyöräily toteutetaan ajoradalla sekaliikennejärjestelynä.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajorata kivetään sekavärisellä nupukiveyksellä, nykyinen kiveys asennetaan uudel-
leen. Myös nykyiset punaiset luonnonkiviset reunatuet käytetään uudelleen. Jalka-
käytävät päällystetään luonnonkivillä. Suunnittelualueen nykyiset puut, isokokoiset
tammet, säilytetään ja niiden elinolosuhteita parannetaan. Puiden ympärillä laajen-
netaan istutusaluetta, jolle sijoitetaan vettä läpäisevää materiaalia.

Säilyvien katupuiden lukumäärä on 24 kpl.

Luontoarvot

Suunnittelualueella ja sen välittömässä läheisyydessä ei ole havaittu liito-oravia tai
muita direktiivilajeja.

Valaistus

Tammitien nykyinen ripustusvalaistus uusitaan. Ripustusvalaistuksen pylväät uusi-
taan ja ne sijoitetaan jalkakäytäville. Nykyiset valaisimet pyritään kunnostamaan.

Tasaus ja kuivatus

Tammitien tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa.

Tammitie kuivatetaan uudella hulevesiviemärillä, joka liittyy nykyiseen sekave-
siviemäriin Solnantiellä.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Tammitien vedet virtaavat Solnantielle ja sieltä edel-
leen Solnantietä pitkin kohti etelää päätyen lopulta mereen.

Esteettömyys

Tammitien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-
son.

Ylläpitoluokka

Tammitie kuuluu ylläpitoluokkaan III.


